<i>Oehler.</i>	<i>Rheinaug. etc.</i> (λ = Fulda MS).
nec	ne (= F λ <i>Vindob.</i>)
licitas	inlicitas (= λ)
timeri solet	praecauetur (= λ)
constat	costat
quae res	qua (= λ)
concilia curias	curias concilia
contiones	conditiones
inquietaret	inquietarent (= λ)
quaestu	questum
coepissent	coepisse
homines	om. (= λ)
nobis	uobis
gloriae	gloria (= λ)
unam	una
aeque	atque adeo (= λ)
renuntiamus	renuntiauimus
eorum	illorum
est	enim (= λ)
dictu	dictum

¹ For which see S. Hellmann's *Sedulius Scottus* (München, 1906).

*Oehler.**ost uanitate nihil*

nouisse

reprobamus

Sed licuit Epicu-
reis aliquam de-
cernere uolupta-
tis ueritatem id
est animi aequita-
tem et ampla
negotia Christianae

ut qui

ostendam

coetum

congregationem

orantes

ministris

pascimus

praeceptorum nihilominus

inculcationibus

futuri iudicii

honoraria

compellitur

confert

nam inde

ingratiis

ac puellis re

destitutis

senibus

sectae

nobis inurit

et ut (= A B G λ)

enim

*Rheinaug. etc.**ost uanitate habet*

licuit epicureis aliam

decernere uoluptatis ueri-
tatem, id est anima (animae λ) equi-
tatem. In (= λ)

nouissime (= λ)

probamus

om. (= λ)

quo minus (= λ)

ostendam si etiam

reuelauerim ueri-
tatem (cf. λ uer. reuel.)

coetu (= λ)

congregationem facimus (= λ)

om. (= λ)

ministeriis (= λ)

poscimus

nihilominus praeceptorum

in compulsationibus (= λ)

iudicii futuri

oneraria (= λ)

compellitus

confret¹

quippe (= λ)

ingratis (= G λ)

om. (= λ)

destitus

senibus iam

otiosis (= λ)

sectae conflic-

tantur (cf. λ conflictatur)

uobis inurit

et (= D E)

enim sunt

¹ This spelling I have also seen in Clm. 6312 (saec. ix) of Ps.-Aug. *Quaest.*

Oehler.

alterutrum
 erunt
 fratres nos vo-
 camus
 opinor
 quam quod
 At (= λ etc.)
 quanto
 patrem deum
 spiritum biberint sanctitatis
 exclamat
 ex
 loco
 maiorum et sapi-
 entissimorum
 quam
 donauerant
 lenones
 philosophus
 conviolatur
 coenulus
 morituri (*alt.*)
 Saliis
 Herculanarum
 polluctorum
 Apaturiis
 Dionysiis
 delectus
 indicitur
 Sarapiacae
 parteoli
 de solo
 vocatur quod
 refrigerio
 parasiti
 sagenandi
 qua
 est convivii
 ut qui (*pr.*)
 deum sibi
 dominum

Rheinaug. etc.

alterutro
om. (= λ)
 fratrum appel-
 latione censemur (λ, *sed hic censemus*)
 opinior
 quam cum
om.
 quanto nunc (cf. λ quando nunc)
 deum patrem
 sanctitatis spiritum biberunt (*quoad*
 biberunt λ etc.)
 exclamant
om. (?)
 solo (= λ)
 malorum et suorum
 sapientiorum (cf. λ sapientiorum suorum)
 quas
 donauerunt
 leno est (= λ etc.)
 philosophus
 conuiuatur (= λ)
 caenula
 moriantur (= λ)
 si aliis (= λ etc.)
 herculanorum
 polincto lucitorum (= λ)
 apparatus
 aconisi
 dilectus
 inducitur
 se arapia ae (cf. λ serapiae)
 spartioli
 doloso (λ *habet de loco*)
 uocatum quō (λ uocatum quo)
 refrigerio
 parasti
 sagenandi
 quia
 conuiuui est
 ut (= λ)
 sibi deum
 deum (= F λ)